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TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Fransa CumhurbaşkanıTBMM Başkanı Mustafa Şentop, Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron'un Türkiye karşıtı açıklamalarına cevap verdi.Emmanuel Macron'un Türkiye karşıtı açıklamalarına cevap verdi.
Fransa'nın İngiltere ile imzaladığı deniz hukuk anlaşmasına atıftaFransa'nın İngiltere ile imzaladığı deniz hukuk anlaşmasına atıfta
bulunan Şentop 'Kendisi İngiltere ile mutabık kaldığı tezlerin, tambulunan Şentop 'Kendisi İngiltere ile mutabık kaldığı tezlerin, tam
aksini bugün Akdeniz'de ve adalar denizinde savunmaya kalkıyor.aksini bugün Akdeniz'de ve adalar denizinde savunmaya kalkıyor.
Hiçkimse ergenlik sorunlarını uluslararası ilişkiler alanınaHiçkimse ergenlik sorunlarını uluslararası ilişkiler alanına
taşımasın' dedi.taşımasın' dedi.
TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Avrupa Birliği (AB) üyesi Güney Avrupa Ülkeleri
Zirvesi'nde (MED7) alınan kararların, Türkiye açısından çok fazla bir ehemmiyet ifade
etmediğini bildirdi.

Şentop, Azerbaycan Milli Meclis Başkanı Sahibe Gafarova ile yaptığı görüşme sonrası
gazetecilere açıklamalarda bulundu.

AZERBAYCAN'A DOĞU AKDENİZ TEŞEKKÜRÜAZERBAYCAN'A DOĞU AKDENİZ TEŞEKKÜRÜ

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve Azerbaycan Milli Meclis Başkanı
Gafarova'nın, Doğu Akdeniz'deki gelişmeler karşısında Türkiye'ye destek olduğunu
anımsatan Şentop, Azerbaycan'a teşekkür etti.

Şentop, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, yarın İstanbul'da Gafarova'yı kabul
edeceğini, kendisinin de ziyarette hazır bulunacağını bildirdi.

AB üyesi Güney Avrupa Ülkeleri Zirvesinin (MED7) sonuç bildirisine ilişkin bir soruya
Şentop, şöyle karşılık verdi:

"FRANSA'NIN AÇIKLAMALARININ MANTIĞI YOK""FRANSA'NIN AÇIKLAMALARININ MANTIĞI YOK"

"Dün zirvede alınan kararlar, Türkiye açısından çok fazla bir ehemmiyet ifade etmiyor.
Her ülke kendi çıkarına göre hareket edebilir, bunu belki adil bulmayabiliriz ama anlayışla
karşılayabiliriz. Fakat burada alınan kararlar, yapılan değerlendirmelerin bir mantığı yok.
Türkiye'yi uluslararası deniz hukukuna uygun davranmaya davet eden Fransa,
uluslararası hukukun hangi kurallarına göre Doğu Akdeniz'de bulunuyor? Ne arıyor Doğu
Akdeniz'de? Uluslararası hukuktan bahsediyorsak Türkiye de Fransa da Yunanistan da
NATO ülkesi. Peki bir NATO ülkesine karşı, başka bir NATO ülkesiyle beraber Doğu
Akdeniz'de operasyon yapmaya kalkan Fransa, bunu uluslararası hukukun hangi
kurallarına göre izah edecek? Dolayısıyla yaptıkları açıklamanın bir mantığı yok. Böyle
olunca da inandırıcılığını kaybediyor bu tür açıklamalar. Onun için bu değerlendirmeler,
ciddiye alıp cevap vermeyi gerektirmeyecek derecede zayıf bir içeriğe sahip."

"Yunanistan hukuk tanımayan Avrupa'da bir şımarık çocuk gibi alıştırılmış. Avrupa ülkeleri
tarafından ekonomik olarak finanse edilen bir ülke halinde yaşamaya alışık bir
Yunanistan'ın bu tür tavırlarına Türkiye eskiden beri alışık. Bunları biliyoruz. " diyen
Şentop, Türkiye'nin, diplomasi ve askeri alanda Yunanistan'a gereken cevapları her
zaman verdiğini belirtti.

"FRANSA'NIN ESAS RAHATSIZLIĞI TÜRKİYE'NİN AFRİKA İLE İLİŞKİLERİ""FRANSA'NIN ESAS RAHATSIZLIĞI TÜRKİYE'NİN AFRİKA İLE İLİŞKİLERİ"

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Şentop, Fransa'nın tutumunu sadece Doğu Akdeniz bağlamında değerlendirmemek
gerektiğini ifade ederek, "Fransa'nın esas rahatsızlığının, Türkiye'nin dünyanın her yerinde
olduğu gibi Afrika'daki etkinliğinin artmasıyla alakalı olduğunu düşünüyorum. Fransa
uzun yıllar Afrika'da onlarca ülkeyi sömüren, hala da sömürmeye devam eden, 21.
yüzyılda da yeni sömürgecilik anlayışıyla Afrika ülkelerini sömürmeye devam eden bir
ülke." değerlendirmesinde bulundu.

Fransa'nın 14 eski sömürge ülkesinin, "Afrika sömürgeleri frangı" diye bir para birimi
kullandığını anımsatan Şentop, "Fransa, bu para üzerinden 14 Afrika ülkesinden her yıl
500 milyar dolardan fazla sömürge geliri elde eden bir ülkedir. Biz bunların utanılacak
şeyler olduğunu düşünüyoruz. Fransa'nın, siyasetçilerin, yöneticilerin de böyle bir şeyin
ifşa olmasından, ortaya çıkmasından utanç duymaları gerekir. Ama onlar tam aksine
Afrika'daki bu sömürü düzenlerinin bozulacağına dair bir endişe taşıdıkları için bilhassa
Türkiye'nin Afrika ile ticari ve diplomatik ilişkiler kurması, Türk Hava Yolları'nın Afrika
ülkelerinde uçuşlar gerçekleştirmesi gibi hususlardan rahatsızlık duyuyor. Çünkü eski
Fransız sömürgeleri, başka bir ülkeye uçarken Paris üzerinden aktarmalı olarak
uçuyorlardı. Şimdi bu düzen yavaş yavaş değişiyor." diye konuştu.

Şentop, 21. yüzyılda artık sömürgeciliğin utanılacak bir hadise olduğunu, Fransa'nın,
Türkiye'nin dünyada, bölgede ve özellikle Afrika'da etkin oluşundan rahatsızlık
duyduğunu belirtti.

"ERGENLİK SORUNLARINI ULUSLARARASI İLİŞKİLER ALANINA TAŞIMASIN""ERGENLİK SORUNLARINI ULUSLARARASI İLİŞKİLER ALANINA TAŞIMASIN"

Fransa'nın, bunu da Yunanistan'ın bazı dayanaksız ve hukuka aykırı tezlerinin, yanında
güya yer alıyormuş gibi bu rahatsızlığını göstermeye çalıştığını belirten Şentop, "Fransa'yı
dürüst davranmaya davet edelim hep beraber. Çünkü Fransa, 1978'de Manş Denizi'nde
İngiltere ile yapmış olduğu deniz sınırlarıyla ilgili anlaşmada, adalarla ilgili benimsedikleri
ilkeler Türkiye'nin savunduğu tezlerle aynı. Dolayısıyla orada kendisi İngiltere ile mutabık
kaldığı tezlerin, tam aksini bugün Akdeniz'de ve adalar denizinde savunmaya kalkıyor.
Bunun adı ikiyüzlülüktür, çifte standart ve samimiyetsizliktir. Dolayısıyla bir NATO
müttefiki olarak, Fransa'nın bu ikiyüzlülükten vazgeçmesini ve uluslararası deniz
hukukunun kurallarına uygun hareket etmesini bekliyoruz. Hiçkimse ergenlik sorunlarını
uluslararası ilişkiler alanına taşımasın." şeklinde konuştu.

Azerbaycan Milli Meclis Başkanı Sahibe Gafarova ve beraberindeki heyet, TBMM
Başkanı Şentop ile 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminde bombalanan yerleri ziyaret etti,
Genel Kurul Salonu'nda incelemelerde bulundu.

TBMM Başkanı Şentop: Türkiye-Gürcistan ilişkileri üst düzeyde devam ediyor
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Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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YORUM YAZ

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

YORUMLAR
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

YÖK burslarına zam geldiYÖK burslarına zam geldi

''Afetlere karşı risk''Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binalarıtaşıyan tüm binaları
yeniliyoruz''yeniliyoruz''

'Madencilik'Madencilik
faaliyetlerinefaaliyetlerine
açılmasına izinaçılmasına izin……
vermeyeceğiz'vermeyeceğiz'

Adalet BakanıAdalet Bakanı
Bozdağ'dan VahitBozdağ'dan Vahit
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Kirişçi'ye tebrik mesajıKirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

O 28 Şubat tarih olduO 28 Şubat tarih oldu

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum: Afetlere karşı risk taşıyan
tüm binaları yeniliyoruz

 Eski Milyarderden Ruslara mesaj:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

 Rus televizyonlarındaki propaganda
ülkede yaşayan Ukraynalı ailelerin gözlerini kör
etti

 Google'dan 2022 Kış Paralimpik
Olimpiyatları'na özel doodle

 Böbrek hastalarına protein tozu uyarısı
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 Pakistan'da camiye bombalı saldırı: En
az 30 kişi hayatını kaybetti

 DEVA Partili Evrim Rızvanoğlu:
Zeytinlik alanlarının ranta açılmasına izin
vermeyeceğiz

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodomir
Zelenski'ye 1 haftada 3. kez öldürme girişimi

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
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Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti
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Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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